➢ την απόφαση 77123/15-11-2024 Προϊστάμενου Γενικής ∆/νσης Οικονοµικών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης και Αναπτυξιακής Πολιτικής του ΥΠ.ΕΣ. (Φ.Ε.Κ. 6454 / 26-11-2024 τ. Β') 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού  έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00€), η οποία θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 02.10.70.6265.070 με τίτλο “Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού σχολικών μονάδων“, προϋπολογισμού Δήμου 

Πρέβεζας  οικ. έτους 2025, για την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ